АДN{ИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГ О ОБРАЗОВАНИЯ

куркинский рдйон

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от } # 1/ 2020 г. }ф

Об организации деятельностп по проведеЕию независимой оценки

качества условий оказания услуг образовательными организациями
мунициПальногО образования Куркинский район

В соответствии со статьей 11 Федерапьного закона от 5 декабря20|7
года J\b 392-ФЗ (о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации по BoпpocEllvl совершенствования проведения

независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере

культуры, охраны здоровья, образованиrI, соци€Lлъного обслуживания и

федеральными )чреждеНиrIми медико-соци€tпьной экспертизъD), на основании

Устава мунициПаJIьного образования Куркинский район :

1. Возложить персонЕlпъную ответственность за организацию

деятельности по проведению независимой оценки качества условий оказания

услуг образователъными организациями муницип€UIьного образования

Куркинский район на заместитеJIя главы Администрации муницип€tпъного

обр азования Куркинский р айон Жувага Тамару Вячеспавов}ry.

2. Назначитъ ответственным за размещение информации о результатах
независимой оценки качества условий оказания услуг на официапьном сайте

для . размещения информации о государственных и муниципаJIьных

rIреждениях в информационно-телекоммуникационной сети кИнтернет>

(далее - официальный сайт), а также за достоверность, полноту и
размещениrI, за ведение мониторинга. посещенийсвоевременность ее размещениr1, за rr(i/д{t ниЕ м(rt-lлr\rрYrгll 4. ll\Jwwjчvцlrlr

гражданами официаJIьного сайта и их отзывов, за организацию работы по

устранению выявленных недостатков и информирование на официrlJIьном

сайте граждан о принятьIх мерах в отношении образовательных организаций

муницип€lльного образования Куркинский район начапъника отдела

образованиЯ Ддминистрации муниципЕ}пьного образования Куркинский

образования
район Барникову Олъгу Викторовну.

3. Распоряжение Мминистрации муниципалъного
Куркинский район от 26.02.20t9 JФ 24-р <Об организации деятельности по

проведению независимой оценки качества условий оказания услуг

образователъными организациями муницип€lпьного образования Кlркинский

район>> признать утративIIIим саllу.
4.Контроль иополнения наатоящего распоряжения оставJIяЮ за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подrrисания,

Глава Адмшнистрацпп
мупицппальпого образования
Куркинскпй район г.М. Калина

?